
 

MEIE KONTAKTID 

TEL: +46 (0)42-19 50 00 

info.se@bostik.com 

 

Bostik AB, Strandbadsvägen 22, Box 903, SE-251 09 Helsingborg 

Telefon: +46(0)42-19 50 00, Faks: +46 (0)42 19 50 21, www.bostik.se 

Atsisakymas. Šios specifikacijos ir rekomendacijos dėl naudojimo yra 

pagrįstos eksperimentais ir patirtimi. Jie skirti padėti vartotojui rasti geresnę 

darbo praktiką ir pasiekti geriausią galutinį rezultatą. 
Kadangi mes negalime patvirtinti naudotojo darbo sąlygų, mes neatsakome už 

galutinį naudotojo patirtį, susijusią su mūsų gaminiu. 

 

 

 

 

 

JOINT SOLS TERRASSES 

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 

Version: 2016-11-17 

"Bostik JOINT SOLS TERRASSES" yra sandarinimo kaukė, kuri sujungia ilgaamžiškumą ir 

elastingumą. 

Ši hibridinė polistireno bazė leidžia susidaryti korozijai atsparų junginį 

 

PARAIŠKA 

• sąnarių ir įtrūkimų, sąnarių, balkonų ir terasų. 

• Suderinamas su daugybe medžiagų (betono, medžio, plytelių, PVC, stiklo, aliuminio, metalo). 

 

Privalumai 

• ilgaamžiškumas 

• Atsparus vibracijai ir blogam orui 

• atsparus plovikliams 

• Po džiovinimo jį galima dažyti * 

* Atsižvelgiant į tai, kad rinkoje siūloma daug įvairių spalvų, svarbu atlikti suderinamumo 

bandymą prieš dažant produktą, kuris dar nebuvo išbandytas. 

 

Fizikinių savybių savybės 

Hibridinė polimero bazė 

Spalva: pilka 
 

 
 
 

 
 

 
 

GT 

 
 

 
 
 

 

mailto:info.se@bostik.com


MEIE KONTAKTID 

TEL: 042-19 50 00 

info.se@bostik.com 

 

Bostik AB, Strandbadsvägen 22, Box 903, SE-251 09 Helsingborg 

Telefon: +46(0)42-19 50 00, Faks: +46 (0)42 19 50 21, www.bostik.se 

Atsisakymas. Šios specifikacijos ir rekomendacijos dėl naudojimo yra 

pagrįstos eksperimentais ir patirtimi. Jie skirti padėti vartotojui rasti geresnę 

darbo praktiką ir pasiekti geriausią galutinį rezultatą. 
Kadangi mes negalime patvirtinti naudotojo darbo sąlygų, mes neatsakome už 

galutinį naudotojo patirtį, susijusią su mūsų gaminiu. 

 

 
NAUDOJIMO INSTRUMENTAI 

PARUOŠIMAS 

Substratas turi būti sausas, sveikas, švarus ir be užteršimo. 

• Iškirpkite vamzdžio galą, užsukite antgalį, nuleiskite galą iki norimo skersmens ir įjunkite 

vamzdį su specialiu sandarinimo pistoletu. 

• Apsaugokite siūles lipnia juosta. 

USER 

• Valykite lygiagrečią mastikos juostą 

• maksimalus 20 min. Po injekcijos uždarykite sandarinimo juostelę minkštu pirštu ar mentele. 

• Pašalinkite lipnią juostą ir nuimkite lipnią medžiagą. 

LAIKYMAS 

Plonas sluoksnis ant paviršiaus: apie 20 minučių 

Storas sluoksnis: min. 24 val 

 

VALYMAS 

Švieži produktas: su vandeniu. 

Šarminis produktas: subraižytas 

 

VARTOJIMAS 

12m ir juostelės skersmuo yra 5mm. 

 

Tinkamumo laikas 

Iki 12 mėnesių originalioje pakuotėje, neatidarytoje pakuotėje sausame kambaryje, esant + 5 ° C 

iki + 30 ° C temperatūrai 

 

PAKUOTĖ 

Kodo paketo kodas Brūkšninis kodas 

30605411 salė - kasetė 290ml 12 3549212473051 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            GT 

mailto:info.se@bostik.com

